裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部體育署  函
地址：10489臺北市朱崙街20號
承辦人：張庭毓
電話：02-87711511
傳真：02-27514523
電子信箱：tingyu@mail.sa.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月3日
發文字號：臺教體署全(三)字第1090030077號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本署辦理「109年度全國登山日」線上登山系列活動，惠

　　　請鼓勵所屬學校或人員踴躍報名，並協助宣傳周知，請查
　　　照。
說明：
  一、旨揭線上登山系列活動共有五大主題，係透過多元活動設
　　　計，鼓勵各族群民眾走入山林，活動日期自109年8月1日

　　　起至10月31日止。五大主題中「我淨山我驕傲」除推廣登
　　　山運動外，更融合團體參與淨山活動，提倡環境教育及永
　　　續山林等觀念，請貴單位鼓勵踴躍報名，學生參與者並評
　　　估核予服務學習時數。

  二、旨揭系列活動另有「青春山味線」、「山系野遊」、「臺
　　　灣百大必訪步道」及「小百岳集起來」等不同主題，亦請

　　　鼓勵及宣導所屬踴躍參加，相關資訊請參閱109年度全國
　　　登山日網站（網址：https://hiking.biji.co/index.php
　　　?q=static&act=mountaineer_day），如有其他疑問

　　　，請逕洽承辦單位健行筆記，承辦人鄭文瑜小姐，（02）
　　　2366-0330轉609。
  三、本署為宣導登山運動相關安全觀念，特委託知名戶外活動

　　　YouTuber錄製登山運動安全宣導影片，完整影片內容請參

　　　閱109年度全國登山日網站（網址：https://hiking.biji
　　　.co/index.php?q=minisite&id=178&nav=1404）
　　　，請鼓勵所屬人員觀賞，並於相關教學課程宣導及應用。

1090009150
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府、全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：教育部國民及學前教育署、筆記網路股份有限公司、本署學校體育組、全

　　　民運動組

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、教育部體育署辦理「109年度全國登山日」線上登山系列活動，惠請協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0904
0900

學務長：

0904
2236

0907
1101

0907
1101